ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THỦ THỪA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX     Thủ Thừa, ngày        tháng 10 năm 2021
  V/v triển khai thực hiện Công

văn số 823/CXBIPH-QLPH ngày
27/7/2021 của Cục Xuất bản,

In và Phát hành

              Kính gửi:
- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Thành viên Đội kiểm tra liên ngành Văn hóa và
Thông tin huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2040/STTTT ngày 30/9/2021 của Sở Thông tin và
Truyền thông về việc triển khai thực hiện Công văn số 823/CXBIPH-QLPH
ngày 27/7/2021 của Cục xuất bản, in và phát hành.

Về vấn đề này, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:
Đề nghị các cơ quan liên quan, UBND các xã, thị trấn tiến hành kiểm tra,

rà soát và xử lý xuất bản phẩm được nêu tại Công văn số 823/CXBIPH-QLPH
ngày 27/7/2021 của Cục Xuất bản, In và Phát hành và Quyết định số 47/QĐ-
TMBVN ngày 22/7/2021 về việc thu hồi quả cầu hành chính tỷ lệ 1: 58.000.000,
xuất bản năm 2015 (đính kèm) trên địa bàn quản lý. Báo cáo kết quả kiểm tra,
xử lý (nếu có) về UBND huyện (thông qua Phòng Văn hóa và Thông tin) trước
ngày 05/11/2021.

Theo nội dung trên, đề nghị các cơ quan liên quan, UBND các xã, thị trấn
tổ chức triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (CT, PCT);
- NCTH;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Tới

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T08:04:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Tới<toipv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T13:58:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T13:58:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T13:58:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!